עד למועד זה יגיש שרות המבחן תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, כאמור לעיל.

המזכירות תשלח החלטה זו לשרות המבחן.

המשיב יזומן באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י' בתמוז התשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, שופטת, סגנית
הנשיא

קלדנית: שרון אוחיון+חגית